
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSƜTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LƜMUMS 
 

Daugavpilī 
 

2019.gada 14.martā        Nr.122  

(prot.Nr.10,   19.§) 
 

Par dalību projektā 

   

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 2018.gada 

1.marta Biedrības “Latvijas Tautas sporta asociācija” vēstuli Nr.01-10/08, Daugavpils pilsētas 
domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2019.gada 7.marta sēdes protokolu Nr.6, 

Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2019.gada 7.marta sēdes protokolu Nr.7, atklāti 
balsojot: PAR – 13 (J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, R.Joksts, I.Kokina, 
V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 
A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsƝtas dome nolemj: 

 

Atbalstīt Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Sporta pārvalde” 
(reģ.Nr.90011647754, juridiskā adrese: Stacijas iela 47A, Daugavpils) dalību projektā, kā 
projekta partneri “Erasmus + Sport” projekta EAC/A05/2017 “Veselīgs, mobils un aktīvs 
darbinieks” saskaņā ar pielikumu. 
 

Pielikumā: Projekta “Erasmus + Sport” projekta EAC/A05/2017 “Veselīgs, mobils un aktīvs 
darbinieks” apraksts. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)  A.Elksniņš 



Pielikums 

Daugavpils pilsētas domes 

2019.gada 14.marta 

lēmumam Nr.122 

 

  

Projekta “Erasmus + Sport” projekta EAC/A05/2017 “Veselīgs, mobils un aktīvs darbinieks” 
apraksts 

 

Projekta pieteicējs  Pasaules Kompāniju sporta federācija (Francija), partneris 
Daugavpils pilsētas pašvaldības iestāde „Sporta pārvalde” 

Projekta ilgums no 2019.gada 1.janvāra līdz 2021.gada 31.decembrim 

Projekta mērķis Projekta mērķis ir paaugstināt fizisko aktivitāšu līmeni strādājošo 
cilvēku vidū. Iedrošināt cilvēkus piedalīties sporta un fiziskās 
aktivitātēs atbalstot Eiropas komisijas Padomes rekomendācijas 
veicināt veselīgas fiziskās aktivitātes starp dažādiem strādājošo 
sektoram. 

Projekta apraksts Identificēt pašreizējo strādājošo cilvēku fizisko aktivitāšu līmeni 
Eiropā. Ar projekta palīdzību popularizēt fiziski aktīvu 
dzīvesveidu ne tikai ārpus darba, bet arī darba laikā (pusdienu 
pārtraukumā) un darba vietā. Iedrošināt darba devējus veikt 
dažādus sportiskus izaicinājumus saviem darbiniekiem, tā pat 
strādājošiem vairāk iesaistīties jau esošās darba devēja piedāvātās 
aktivitātēs (ja tādas ir).  

Projektā piedalās 7 partnervalstis - Francija, Grieķija, Portugāle, 
Igaunija, Latvija, Beļģija un Somija. Ik katrai no šīm 
partnervalstīm ir sava pieredze fizisko aktivitāšu popularizēšanā, 
šis projekts ļaus partneriem dalīties  pieredzē, kā arī strādāt pie 
kopīga risinājuma, cīnoties pret neaktīvu un neveselīgu 
dzīvesveidu. 

Projekta izmaksas Kopējais projekta budžets ir 387 363,00 EUR. Daugavpils, kā 
partnera finansējums no projekta ir 17 636,00 EUR. 

Projekta mērķa 
grupa 

Eiropas strādājošie cilvēki un darba devēji, kuriem ir zems fizisko 
aktivitāšu līmenis ar sēdošu un monotonu darbu.  

Projekta aktivitātes 1) Veidot aptauju par Eiropas darbinieku un darba devēju 
fizisko aktivitāšu nepieciešamību un vajadzībām, lai 
nodarbotos ar fiziskām aktivitātēm darbā.  

2) Veikt eksperimentālo testu 3 mēnešu laikā, 3 dažādās 
valstīs- Beļģijā, Francijā un Latvijā.  

3) Izveidot digitālo platformu fizisko izaicinājumu veidošanai 
starp strādājošiem un viņu darba devējiem visā Eiropā. 

 

Domes priekšsēdētājs              (personiskais paraksts)    A.Elksniņš  
 


